
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vessalico. Responsabile Procedimento: Arvasi Alberto (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI VESSALICO 

PROVINCIA DI IMPERIA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE SETTORE AREA TECNICA    

N. 18  REG GENERALE  DEL 26/04/2024  

 

 
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER MATERIALE MANUTENZIONE PATRIMONIO COMUNALE 
- Rovere Franco snc - CIG: B17414F504      

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2024 è stata attribuita la responsabilità dell’Area Tecnica al 

Sottoscritto; 

CONSIDERATO che l’operaio comunale ha segnalato l’esigenza di dover acquistare alcuni materiali necessari alla 

manutenzione ordinaria del patrimonio comunale del Comune di Vessalico; 

RAVVISATA l’opportunità e l’economicità consecutiva di acquistare direttamente il materiale necessario, al fine di 

consentire la rapida ed uniforme esecuzione dell’opera con indubbio vantaggio in termini economici ma anche 

qualitativi e temporali.  

DATO ATTO che si è provveduto a richiedere i preventivi per la fornitura del materiale alla ditta Rovere Franco & C. 

snc, Loc. Prato Marchisio, 18020 Borghetto d’Arroscia (IM) – p. IVA 00861400083; 

VISTO il preventivo assunto a ns. prot. n. 1508 del 28/04/2024, per un totale di € 794,70 oltre Iva al 22%;  

RITENUTA quindi l’offerta congrua e conforme all’attuale andamento del mercato ed accertata l’affidabilità e serietà 

della Ditta summenzionata che ha già eseguito forniture analoghe per questo Comune con piena soddisfazione 

dell’Amministrazione.  

RITENUTO di approvare il preventivo di spese e di provvedere ad impegnare la suddetta spesa; 

VISTO, in particolare, il Documento Unico di Regolarità Contributiva acquisito mediante accesso al sistema Durc 

online messo a disposizione da Inps e Inail; 

Di imputare la spesa al: 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

B17414F504 2024 37 01051 460 1156 99 969,53 

 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

VISTO il D.Lgs. 50/201 art. 3 e art. 36 comma 2 lettera A; 

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, dai 

Responsabili dei Servizi; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vessalico. Responsabile Procedimento: Arvasi Alberto (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DETERMINA 

 

• Di approvare il preventivo di spesa dell’importo di complessivi € 794,70 oltre Iva al 22% per la fornitura di 

tutto il materiale necessario all’operaio comunale per la manutenzione ordinaria del patrimonio comunale del 

Comune di Vessalico, dalla Ditta Rovere Franco & C. snc, Loc. Prato Marchisio, 18020 Borghetto d’Arroscia 

(IM) – p. IVA 00861400083; 

• Di impegnare la somma di € 794,70 oltre Iva al 22% onde poter acquistare dalla Rovere Franco & C. snc, Loc. 

Prato Marchisio, 18020 Borghetto d’Arroscia (IM) – p. IVA 00861400083 tutto il materiale necessario; 

• Di imputare la spesa: 

 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 

B17414F504 2024 37 01051 460 1156 99 969,53 

 

• l’invio del presente provvedimento al Responsabile della pubblicazione che provvederà ad inserire l’atto 

all’Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 

2000 n.267, dando atto che la determinazione con allegato il visto di copertura finanziaria apposto dal 

Dirigente dei Servizi Finanziari sarà archiviato nell'archivio digitale 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.toGeom. Corrado Scrivanti 

_____________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai 

sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267. 

 

Vessalico, lì 26/04/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        F.to  Giliberti Paola 

           

____________________________________________________

_______________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Su attestazione del messo comunale, si certifica che la copia conforme all’originale della presente 

determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno  _________________________              

per quindici giorni consecutivi.  

         Il Segretario Comunale 

         F.toDott.ssa Ramoino Roberta  

                                                                                                                             

______________________________________________________________________________________

_ 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

Vessalico, lì 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Ramoino Roberta 


